
 

 

UCHWAŁA NR LI/306/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 31 635 415, 03zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości  –   25 585 624, 23zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 6 049 790, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 43 395 180, 46zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości    –   25 338 953, 06zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 18 056 227, 40zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości  70 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 80 000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 80 000, 00zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeziny na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6 „Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” do Uchwały 

Nr XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Brzeziny na 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2010



§ 7. Tabela Nr 10 „Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” do Uchwały Nr XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Brzeziny 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2010



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 873,33 0,00 50 002,12 218 875,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
168 873,33 0,00 50 002,12 218 875,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 50 002,12 50 002,12 

758 
  

Różne rozliczenia 6 092 665,77 0,00 539 876,75 6 632 542,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 092 665,77 0,00 539 876,75 6 632 542,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
28 436,00 0,00 425 134,75 453 570,75 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 046 673,00 0,00 114 742,00 6 161 415,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 219 084,00 0,00 25 529,00 244 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
93 700,00 0,00 0,00 93 700,00 

    
219 084,00 0,00 25 529,00 244 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2010



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
93 700,00 0,00 0,00 93 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 25 529,00 25 529,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 46 300,00 0,00 402,00 46 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
46 300,00 0,00 402,00 46 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 402,00 402,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 058 364,75 -350 362,75 0,00 708 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 058 364,75 -350 362,75 0,00 708 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
350 362,75 -350 362,75 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 200,00 0,00 28 397,00 2 221 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 193 200,00 0,00 28 397,00 2 221 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 28 397,00 28 397,00 

bieżące razem: 25 291 780,11 -350 362,75 644 206,87 25 585 624,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2010



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 049 790,80 0,00 0,00 6 049 790,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 31 341 570,91 -350 362,75 644 206,87 31 635 415,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2010



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 853 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 853 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 004,00 703 004,00 703 004,00 0,00 703 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 247 901,64 834 002,04 834 002,04 17 400,00 816 602,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 899,60 2 413 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 145 601,64 811 702,04 811 702,04 17 400,00 794 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 899,60 2 333 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 771 239,48 807 339,88 807 339,88 17 400,00 789 939,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 748 939,48 785 039,88 785 039,88 17 400,00 767 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 476 662,16 26 662,16 26 662,16 0,00 26 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 662,16 26 662,16 26 662,16 0,00 26 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 776 206,00 3 701 206,00 3 383 105,00 2 662 220,37 720 884,63 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 239,75 45 239,75 45 239,75 9 372,50 35 867,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 821 445,75 3 746 445,75 3 428 344,75 2 671 592,87 756 751,88 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 368 257,00 3 293 257,00 3 178 556,00 2 556 610,00 621 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 378 257,00 3 303 257,00 3 188 556,00 2 556 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 218 270,00 218 270,00 132 270,00 75 000,00 57 270,00 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 239,75 35 239,75 35 239,75 9 372,50 25 867,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 509,75 253 509,75 167 509,75 84 372,50 83 137,25 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2010



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 688 373,33 638 373,33 634 373,33 56 000,00 578 373,33 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 302,12 51 302,12 51 302,12 0,00 51 302,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 717 175,45 667 175,45 663 175,45 56 000,00 607 175,45 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 198 000,00 44 000,00 154 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 302,12 51 302,12 51 302,12 0,00 51 302,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 302,12 253 302,12 249 302,12 44 000,00 205 302,12 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 414 873,33 414 873,33 414 873,33 0,00 414 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 392 373,33 392 373,33 392 373,33 0,00 392 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 243 623,80 6 991 623,80 6 662 665,00 4 995 269,68 1 667 395,32 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,07 -222,07 -222,07 -222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 603,07 169 603,07 169 603,07 140 081,57 29 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 453 004,80 7 161 004,80 6 832 046,00 5 135 129,18 1 696 916,82 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 780 746,20 4 528 746,20 4 358 046,20 3 843 462,20 514 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 012,95 129 012,95 129 012,95 129 012,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 949 759,15 4 657 759,15 4 487 059,15 3 972 475,15 514 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 821 016,66 821 016,66 788 132,86 742 640,22 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,07 -222,07 -222,07 -222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,13 225,13 225,13 225,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 019,72 821 019,72 788 135,92 742 643,28 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 390 717,50 390 717,50 390 717,50 5 860,00 384 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 992,50 3 992,50 3 992,50 0,00 3 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 710,00 394 710,00 394 710,00 5 860,00 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 17 622,94 17 622,94 16 622,94 12 724,00 3 898,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547,84 547,84 547,84 547,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 170,78 18 170,78 17 170,78 13 271,84 3 898,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2010



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 331 189,70 331 189,70 313 989,70 276 793,26 37 196,44 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 295,65 10 295,65 10 295,65 10 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 485,35 341 485,35 324 285,35 287 088,91 37 196,44 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 71 201,94 71 201,94 62 201,94 12 000,00 50 201,94 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 603,94 71 603,94 62 603,94 12 000,00 50 603,94 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 63 894,48 63 894,48 54 894,48 12 000,00 42 894,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 296,48 64 296,48 55 296,48 12 000,00 43 296,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 856 115,75 1 856 115,75 1 022 491,75 394 399,25 628 092,50 20 000,00 813 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 182,75 -37 182,75 -34 236,75 -10 571,25 -23 665,50 0,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 041,00 54 041,00 44 630,00 0,00 44 630,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 872 974,00 1 872 974,00 1 032 885,00 383 828,00 649 057,00 20 000,00 820 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 350 362,75 350 362,75 266 468,75 10 571,25 255 897,50 0,00 83 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 182,75 -37 182,75 -34 236,75 -10 571,25 -23 665,50 0,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 630,00 44 630,00 44 630,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 810,00 357 810,00 276 862,00 0,00 276 862,00 0,00 80 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 414 341,00 414 341,00 6 105,00 3 788,00 2 317,00 20 000,00 388 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 411,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 752,00 423 752,00 6 105,00 3 788,00 2 317,00 20 000,00 397 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 039 293,00 5 039 293,00 437 071,01 165 535,69 271 535,32 0,00 4 602 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 564,00 4 564,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 043 857,00 5 043 857,00 438 689,01 167 153,69 271 535,32 0,00 4 605 167,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 564,00 4 564,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 564,00 4 564,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 550 435,70 3 323 273,50 3 292 773,50 98 410,00 3 194 363,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 227 162,20 2 227 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 397,00 28 397,00 28 397,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 578 832,70 3 351 670,50 3 321 170,50 98 410,00 3 222 760,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 227 162,20 2 227 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 809 760,00 2 809 760,00 2 779 260,00 95 500,00 2 683 760,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 397,00 28 397,00 28 397,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 838 157,00 2 838 157,00 2 807 657,00 95 500,00 2 712 157,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2010



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 779 750,00 449 750,00 113 750,00 18 750,00 95 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 794 750,00 464 750,00 113 750,00 18 750,00 95 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 101 336,34 25 045 108,94 18 513 605,15 8 465 969,99 10 047 635,16 415 000,00 5 854 302,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 204,82 -82 204,82 -79 258,82 -10 793,32 -68 465,50 0,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 048,94 376 048,94 348 691,94 151 072,07 197 619,87 15 000,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 395 180,46 25 338 953,06 18 783 038,27 8 606 248,74 10 176 789,53 430 000,00 5 863 713,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2010



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 120 000,00 

   
Budowa ogrodzenia terenu SUW w Przecławiu 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół SUW w Jaroszkach 0,00 27 000,00 27 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 27 000,00 27 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 413 899,60 - 80 000,00 2 333 899,60 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 450 000,00 - 80 000,00 370 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 80 000,00 370 000,00 

   
Przebudowa dachu i termomodernizacja obiektu w msc.  Eufeminów  450 000,00 - 80 000,00 370 000,00 

   
Dochody własne jst 450 000,00 - 80 000,00 370 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 252 000,00 40 000,00 292 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 252 000,00 40 000,00 292 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 40 000,00 292 000,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : Programu 

Inwestycji Strategicznych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 17 846 227,40 0,00 17 846 227,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2010



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

  Powiat brzeziński x 180 000, 00  

600 60014 Drogi publiczne powiatowe x 180 000, 00 

  *Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2917 E w m. 

Kędziorki 

*Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5100E na odc. 

Grzmiąca – Janinów  

*Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5100 E w 

miejscowości Grzmiąca 

- 

 

 

 

- 

 

- 

20 000, 00 

 

 

 

70 000, 00 

 

 

70 000, 00 

  Dofinansowanie zadania bieżącego - Remont 

dróg powiatowych Powiatu Brzezińskiego droga 

powiatowa Nr 2912 E na odcinku Brzeziny – 

Jordanów o dł. 6400mb 

- 20 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 225 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna                     w 

Przecławiu 

126 000, 00 - 

  
Razem 351 000, 00 180 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej  

- 50 000, 00 

  *Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 

specjalnego rozpoznawczo – ratowniczego z 

napędem 4 x 4 dla PPSP w Brzezinach 

*Dofinansowanie do zakupu samochodu 

ratowniczo gaśniczego dla PPSP w Brzezinach 

- 
 

 

 

 

- 

25 000, 00 

 

 

 

 

25 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2010



852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

20 000, 00 
 

20 000, 00 

8 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 

zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Likwidacji wyrobów zawierających azbest  na 

terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

30 000, 00 
 

30 000,00 

 

30 000, 00 

  Razem - 109 000, 00 

Ogółem 351 000, 00 289 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2010



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminny Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2022. 

Dochody 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 5 000, 00 

 W pływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

5 000, 00 

851 85154 45 000, 00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych  

- § 0480 

45 000, 00 

 Dochody bieżące  50 000, 00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 50 000, 00 

Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii 

 
Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  70 296, 48 

Zwalczanie narkomanii 
 

85153 6 000, 00 

Wydatki bieżące    6 000, 00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  6 000, 00 

6 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

85154 64 296, 48 

Wydatki bieżące    64 296, 48 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  55 296, 48 

12 000, 00 

 

43 296, 48 

9 000, 00 

Ogółem plan wydatków 70 296, 48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2010



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                      
 

 
 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

 

środki z 

budżetu 

krajowego  

środki z budżetu UE 

2022r.  

 

Wydatki Razem  

z tego: 

 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie  

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

     

(6+7) 

  

(9+13) (10+11+12) 

   

(14+15+16+17) 

    

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

I Wydatki bieżące razem x 242 201,00 0,00 242 201,00 242 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 201,00 0,00 0,00 0,00 242 201,00 

 

1.1 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 - 2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 

 

oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 

 

"Cyfrowa Gmina" - Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfowej odpornosci na 

zagrożenia realizacji projektu 

grantowego 

Urząd Gminy  

Dz. 

750 

rozdz. 

75023 

100 501,00 0,00 100 501,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 100 501,00 

 

 

2022 

 

100 501,00 0,00 100 501,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 100 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2010



 

 

1.2 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014 - 2020  

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 

oś. Priorytetowa V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cefrowej JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia 

REACT-EU 

 

Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR 

Urząd 

Gminy  

Dz.750 rozdz. 75095 

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

 

2022 

 

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

 

1.3 

ERASMUS PLUS 

Unijny Program na rzezcz kształcenia i szkolenia , młodzieży i sportu  ERASMUS+ 

 

Zwyczaje żywieniowe - jak 

wpływają na nas i nasze 

otoczenie 

 

Fundacja Rozwoju Systemu 

Edukacji 

SP Dąbrówka Duża 

dz. 

801 

rozd. 

80195 

93 700,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 

 

2022 93 700,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 

 

II 

Wydatki majątkowe razem 

x 

4 203 646,67 1 897 470,79 2 306 175,88 3 990 822,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 193 672,14 0,00 0,00 0,00 2 193 672,14 

2.1. 

Regionalny Program 

Operacyjny województwa 

łódzkiego na lata 2014 - 2020 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Brzeziny 

oś. 04 IV  Gospodarka 

nikoemisyjna 

Wymiana źródeł ciepła na 

terenie gminy Brzeziny 

U.Gm. 

dz. 

900 

rozdz. 

90095 

1 099 514,20 280 845,20 818 669,00 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 811 154,75 

2021 9 033,50 1 519,25 7 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2022 

  

1 090 480,70 279 325,95 811 154,75 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 
811 154,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2010



 

 

2.2. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudowę sieci wodociagowych oraz budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

 Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na terenie 

gminy Brzeziny poprzez 

rozbudowę sieci 

wodociagowych oraz budowę 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków 

 

U.Gm. 

dz. 

010 

rozdz. 

01043  

rozdz. 

01044 

1 263 232,87 609 741,87 653 491,00 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 548 501,51 

 

2020 9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 

2021 194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 

2022 1 059 442,04 510 940,53 548 501,51 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 
548 501,51 

 

2.3. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2028 

Regionalny Program Operacyjny województwa łódzkiego na lata 2014 - 2020: Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizacje budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie 

 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2029 

 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2030 

U.Gm. 

dz. 

700 

rodz. 

70005 

1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 759 015,88 

 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 

2022 1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 

759 015,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2010



 

 

2.4. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 

 

oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 

 

Cyfrowa Gmina - Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfowej odpornosci na 

zagrożenia realizacji projektu 

grantowego 

U.Gm. 

dz.750 

rozdz. 

75023 

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

 

 
2022 

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
75 000,00 

  
OGÓŁEM 

  
4 445 847,67 1 897 470,79 

2 548 

376,88 4 233 023,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 435 873,14 0,00 0,00 0,00 2 435 873, 14 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe  

             

 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  
           

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2010


		2023-03-08T13:26:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




